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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Mercedes-Benz + LOADLIFT + EURO 6

Chassis

Année de construction

Id

Numéro d'identification

véhicule
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis la taille

Description
WDB96702510011555

Caisse fermée
2016

011555
WDB96702510011555

Automatique
550.235 km

Diesel

) Tpucks

ocoesendaal

Euro 6
132 kW (180 PK)

11.990 kg

5.020 kg
6.970 kg

719 cm

243 cm

251 cm
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