

Mercedes-Benz + LOADLIFT + EURO 6

Chassis	Caisse fermée
Année de construction	2016
Id	011555
Numéro d'identification véhicule	WDB96702510011555
Transmission	Automatique
Kilométrage	550.235 km
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 6
Puissance	132 kW (180 PK)
Poids maximum	11.990 kg
Poids de la charge	5.020 kg
Poids à vide	6.970 kg
Chassis longueur	719 cm
Chassis largeur	243 cm
Chassis la taille	251 cm



Description

WDB96702510011555